

#### KEPUTUSAN

## DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM AL - AZHAR Nomor:01/SK-TM/Dekan/FK-06/UNIZAR/VII/2015

#### **TENTANG**

### TIM MODUL SEMESTER GANJIL T.A 2015/2016 pada FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ISLAM AL-AZHAR

#### DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

### Menimbang

- Bahwa dalam rangka pelaksanaan perkuliahan Semester Ganjil T.A 2015/2016 pada Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar Mataram, perlu diadakan Pembagian Tugas Tim Modul;
- Bahwa untuk menunjang kelancaran tugas Tim Modul maka perlu ditetapkan dalam sebuah Surat Keputusan;

#### Mengingat

- 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang-Undang SIDIKNAS Nomor 20 Tahun 2003 Pasal 24 Ayat 1 Tentang kebebasan & mimbar akademik, serta otonom akademik;
- 3. Undang-Undang SIDIKNAS Nomor 20 Tahun 2003 Pasal 24 Ayat 2 Tentang Perguruan Tinggi memiliki otonom untuk mengelola sendiri lembaganya sebagai pusat penyelenggaraan Pendidikan Tinggi, penelitian & pengabdian masyarakat;
- 4. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012, Tentang Pendidikan Tinggi;
- 5. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2013, Tentang Pendidikan Kedokteran;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 04 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Surat Keputusan BAN-PT No.164/SK/BAN-PT/Ak-XVI/S/VIII/2013, Tentang Status Terakreditasi Program Studi Pendidikan Dokter dan Profesi Dokter Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar, tanggal 3 Agustus 2013;
- 8. Anggaran Dasar Yayasan Pesantren Luhur Al Azhar;
- 9. Statuta Universitas Islam Al-Azhar Mataram;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran

keputusan ini sebagai Tim Modul pada Semester Ganjil T.A 2015/2016

Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar.

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya berpedoman pada peraturan dan ketentuan

yang berlaku serta mempertanggungjawabkan tugas kepada Dekan

Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar.

Ketiga : Keputusan ini berlaku selama periode Semester Ganjil T.A 2015/2016

Keempat : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Mataram

Pada tanggal : 01 Juli 2015

Tembusan disampaikan kepada:

1. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

2. Arsip

# MODUL SISTEM PENCERNAAN 1 EDISI 2015

## Penanggung Jawab:

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Islam Al-Azhar Mataram dr. H. Fanani, Sp.Rad

## **Tim Koordinator Modul:**

dr. Fahriana Azmi

dr. I Gusti Putu Winangun, Sp.PD., Finasim

dr. Sahrun

I Putu Dedy Arjita, S.Pd., M.Kes.

## Tim Pendukung Modul:

dr. H. Achmad Aminuddin

dr. Dina Qurratu Ainin

dr. Sankuntala

dr. Deny Sutrisna Wiatma

dr. Muhammad Nauval

dr. Mu'arif Ramadhan

dr. Heny Anggraeny Lenap

dr. Ronanarasafa

dr. I Nyoman Cahyadi Tri Setiawan

Siti Ruqayyah, S.Si., M.Sc.

Musyarrafah, S.Si., M.Sc.

Rusmiatik, S.Si., M.Biomed. (AAM)

Ana Andriana, S.Si., M.Sc.